



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
ที่ อบ ๐๐๓๓.๐๐๑.๒๖/๕๖๗ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานการขอเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม

จากการที่คณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ(สำนักงาน ป.ป.ช.) ได้ดำเนินการ โครงการการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment : ITA) ซึ่งเป็นการประเมินเพื่อวัดระดับคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงาน มีกรอบการประเมินใน ๕ ด้าน ได้แก่ ๑.ดัชนีความโปร่งใส ๒.ดัชนีความพร้อมรับผิด ๓.ดัชนีความปลอดภัยจากการทุจริตในการปฏิบัติงาน ๔.ดัชนีวัฒนธรรมในองค์กร และ ๕. ดัชนีคุณธรรมการทำงานในหน่วยงาน นั้น

เพื่อให้การเผยแพร่ฐานข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างและประกาศกระบวนการตรวจสอบเจ้าหน้าที่ภายในหน่วยงาน ถึงความเกี่ยวข้องกับผู้เสนองานในการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ให้เป็นไปด้วยความเหมาะสมและเกิดประสิทธิภาพสูงสุด รวมทั้งเพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จึงมีความประสงค์ขออนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อ จัดจ้าง วัสดุ ครุภัณฑ์ ซ่อมแซมและสิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ๒๕๖๘ ลงบนเว็บไซต์ของหน่วยงานและระบบ MITAS รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายจिरกิตย์ โทตระไวศยะ)
นักวิชาการพัสดุ




เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม
- เพื่อโปรดทราบ

(นางสาวชยามล ไคร์นุ่นสิงห์)
นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ
ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

ขอ/อนุมัติ

(นายธีระวัฒน์ สิงห์ราช)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน
โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
ตามประกาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
เรื่อง รายงานการขอเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
สำหรับหน่วยงานในราชการของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี	
ชื่อหน่วยงาน :...โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี..... วัน/เดือน/ปี :.....๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๗..... หัวข้อ : รายงานการขอเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ๑. รายงานการขอเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘	
Linkภายนอก:..... http://www.thungsriudomhospital.go.th/wordpress/ หมายเหตุ:.....ไม่มี.....	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางสาวชยามล ไคร่นุ่นสิงห์) ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ วันที่...๒๑.....เดือน....ตุลาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๗...	ผู้อนุมัติรับรอง  (นายธีระวัฒน์ สิงห์ราช) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม วันที่...๒๑.....เดือน....ตุลาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๗...
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นายจิริกิตย์ โทตระไวศยะ) ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ วันที่...๒๑.....เดือน....ตุลาคม.....พ.ศ. ๒๕๖๗...	



แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถกู้ยืมเงินทดแทนกันได้

ลำดับที่	หมวดค่าจ้างเหมาบริการ			แผนการจ่ายเงิน		ลักษณะงาน (/)	วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	หมายเหตุ	
	โครงการ/รายการ	2565	2566	2567	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติปี 2568 (บาท)		วัตถุประสงค์	รายละเอียด			จัดจ้าง
(1)	(2)				(8)	(3)	(4)	(6)	(6)	(7)	
3	ค่าจ้างเหมารายวันบุคลากรนอกค่าความสะอาดห้องน้ำ		51,000.00	56,440.00	97,920.00	เพื่อความสะอาดและพร้อมให้บริการ	จ้างบุคคลภายนอก	/	/	1 ต.ค.67.	อนุมัติ
4	ค่าจ้างเหมารายวันบุคลากรนอกเคสเยี่ยมผู้ป่วย			50,320.00	89,760.00	เจ้าหน้าที่ไม่เพียงพอให้บริการ	จ้างบุคคลภายนอก	/	/	1 ต.ค.67.	อนุมัติ
5	จ้างเหมาบุคลากรห้องเอ็กซเรย์			15,215.00	182,580.00	เจ้าหน้าที่ไม่เพียงพอให้บริการ	จ้างบุคคลภายนอก	/	/	1 ต.ค.67.	อนุมัติ
6	จ้างเหมาบุคลากรแพทย์แผนไทย				126,720.00	เจ้าหน้าที่ไม่เพียงพอให้บริการ	จ้างบุคคลภายนอก	/	/	1 ต.ค.67.	อนุมัติ
					496,980.00						
					216,000.00						

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	หมวดค่าจ้างเหมาบริการ		ลักษณะงาน (/)	วิธีการ	แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	แผนการจ่ายเงิน	หมายเหตุ	
	โครงการ/รายการ	วัตถุประสงค์						รายละเอียด
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(6)	(7)	(8)	
1	ค่ากำจัดปลวกประจำปี2568	เพื่อบำรุงรักษาอาคาร	ยัดน้ำยาเคมีและฉีดพ่น	/	/	1 ต.ค.67.	99,000.00	อนุมัติ
2	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม Admission note	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
3	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม Doter order sheet	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	3,000.00	อนุมัติ
4	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม FLUID BALANCE SHEET	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
5	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม HEMA TOTOGY	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
6	ค่าพิมพ์ใบเสร็จรับเงินระบบ LAN	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	25,000.00	อนุมัติ
7	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบเสร็จรับเงินสีเขียว	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	38,000.00	อนุมัติ
8	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม บันทึกข้อมูลผู้ป่วย	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
9	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม แบบฟอร์มผลเลือด	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
10	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม ใบ I/O	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	1,000.00	อนุมัติ
11	ค่าพิมพ์แบบฟอร์ม ใบ N/S	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	1,767.00	อนุมัติ
12	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มแบบฟอร์มผลเลือด	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
13	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบขึ้นยานอน	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
14	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบบันทึกการให้ยา	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
15	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบบันทึกการพยาบาล	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	หมวดค่าจ้างเหมาอื่น		ลักษณะงาน (/)	วิธีการ	แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	แผนการจ่ายเงิน	หมายเหตุ	
	โครงการ/รายการ	วัตถุประสงค์						รายละเอียด
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(6)	(7)	(8)	
16	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบบันทึกแรกรับ	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
17	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบส่งจ่ายน้ำมัน	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	4,000.00	อนุมัติ
18	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบประเมินสมรรถนะ	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	-	อนุมัติ
19	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มใบรายงานชั้นสูตร	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
20	ค่าพิมพ์แบบฟอร์มฟอร์มปรอท	เพื่อบันทึกข้อมูลผู้ป่วย	จ้างเหมาพิมพ์เอกสาร	/	/	1 ต.ค.67.	2,500.00	อนุมัติ
21	ติดตั้งน้ำมันห้องสำนักงานยุทธศาสตร์	เพื่อสนับสนุนการปฏิบัติงาน	จ้างเหมาติดตั้ง	/	/	1 ต.ค.67.	7,000.00	อนุมัติ
22	ค่าจ้างเหมาทำป้ายออกคลิก	เพื่อสนับสนุนการปฏิบัติงาน	จ้างเหมาพิมพ์ป้ายไววัล	/	/	1 ต.ค.67.	10,000.00	อนุมัติ
23	ค่าจ้างเหมาทำป้ายไววัล	เพื่อสนับสนุนการทำงาน	จ้างเหมาพิมพ์ป้ายไววัล	/	/	1 ต.ค.67.	4,300.00	อนุมัติ
24	ค่าจ้างเหมาทำควายาง	เพื่อสนับสนุนการทำงาน	จ้างเหมาบริการ	/	/	1 ต.ค.67.	4,300.00	อนุมัติ
25	ค่าจ้างบรรจุเคมีดับเพลิง ชนิด CO2 7 ถัง	เพื่อให้ได้มาตรฐานและพร้อมใช้งาน	เปลี่ยนและบรรจุเคมีใหม่	/	/	1 ต.ค.67.	15,000.00	อนุมัติ
26	ค่าจ้างบรรจุเคมีดับเพลิง ชนิดเหลว 9 ถัง	เพื่อให้ได้มาตรฐานและพร้อมใช้งาน	เปลี่ยนและบรรจุเคมีใหม่	/	/	1 ต.ค.67.	7,650.00	อนุมัติ
27	ค่าจ้างบรรจุเคมีดับเพลิงชนิด เคมีแห้ง 26 ถัง	เพื่อให้ได้มาตรฐานและพร้อมใช้งาน	เปลี่ยนและบรรจุเคมีใหม่	/	/	1 ต.ค.67.	15,600.00	อนุมัติ
28	ถังดับเพลิงสารระเหยทดแทน CO2	เพื่อให้ได้มาตรฐานและพร้อมใช้งาน	เปลี่ยนถังดับเพลิงสารระเหยทดแทน CO2 ที่ถังหมดอายุ 8 ถัง	/	/	1 ต.ค.67.	28,000.00	อนุมัติ
29	ค่าจ้างปรับปรุงโปรแกรม EXPRESS	ออกรายงานได้ครบถ้วน	ค่าจ้างบุคลากร พร้อมซื้อโปรแกรม	/	/	1 ต.ค.67..	40,000.00	อนุมัติ
30	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงห้องพักแพทย์	กระเบื้องเดิมชำรุด	เปลี่ยนกระเบื้องพื้นใหม่	/	/	1 ต.ค.67..	40,000.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	หมวดค่าจ้างแยกอื่น		ลักษณะงาน (/)	วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	แผนการจ่ายเงิน	หมายเหตุ
	โครงการ/รายการ	วัตถุประสงค์		จัดจ้าง	วิธี เฉพาะ เริ่ม ดำเนินการ			
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(6)	(7)	(8)	
31	แผนซ่อมบำรุงเครื่องกรองน้ำRO	เพื่อซ่อมบำรุงประจำปี	1.เปลี่ยนสารกรองน้ำCrabonเครื่องเสตนเลขขนาด24นิ้ว(ท่อประปา)150ลิตร 2.เปลี่ยนสารกรองน้ำResinเครื่องเสตนเลขขนาด24นิ้ว(ท่อประปา)150ลิตร 3.เปลี่ยนสารกรองน้ำCrabonเครื่องเสตนเลขขนาด12นิ้ว(จุดกลางเครื่องมือ)50ลิตร 4.เปลี่ยนเสกกรองระบบRO 2เครื่อง	/	/	1 ต.ค.67..	15,000.00 15,000.00 5,000.00 10,000.00	อนุมัติ
32	จ้างหม่าบำรุงแผงโซล่าเซลล์	ให้ทำงานได้ต่อเนื่อง	ตรวจเช็คระบบ/ทำความสะอาด	/	/	1 ต.ค.67..	10,000.00	อนุมัติ
33	ค่าจ้างบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	เพื่อบำรุงรักษาประจำปีให้มี คุณภาพพร้อมใช้งาน	ตรวจการทำงานของอุปกรณ์/เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	/	/	1 ต.ค.67..	16,000.00	อนุมัติ
34	ค่าเปลี่ยนหินกรวดกรองน้ำประจำปี	เพื่อให้สะอาด	เปลี่ยนแผ่นกรองอากาศ	/	/	1 ต.ค.67..	45,000.00	อนุมัติ
35	ค่าตรวจวัดความถี่ความถี่	เพื่อให้สะอาด	ตรวจมาตรฐานอาคาร	/	/	1 ต.ค.67..	12,000.00	อนุมัติ
36	ค่าสอบเทียบเครื่องมือแพทย์	เครื่องมือแพทย์ได้มาตรฐาน	ตรวจมาตรฐานเครื่องมือแพทย์	/	/	1 ต.ค.67..	120,000.00	อนุมัติ
37	ตรวจน้ำประปา ปีละ 1 ครั้ง รมอนามัย	ได้มาตรฐาน	จ้างเหมาบริการ	/	/	1 ต.ค.67..	11,000.00	อนุมัติ
38	ตรวจน้ำทิ้ง ปีละ 4 ครั้ง ม.อุบล	ได้มาตรฐาน	จ้างเหมาบริการ	/	/	1 ต.ค.67..	12,000.00	อนุมัติ
39	แผ่นกรองอากาศห้องแยกโรค (HEPA Filter)	เพื่อบำรุงรักษาประจำปี	เปลี่ยนแผ่นกรองอากาศ	/	/	1 ต.ค.67..	60,000.00	อนุมัติ
40	เครื่องฟอกอากาศ (HEPA) + ค่าซ่อมบำรุง	เพื่อบำรุงรักษาประจำปี	เปลี่ยนแผ่นกรองอากาศ	/	/	1 ต.ค.67..	73,830.00	อนุมัติ
41	ค่ากำจัดขยะติดเชื้อ	สนับสนุนการปฏิบัติงาน	จ้างเหมาบริการ	/	/	1 ต.ค.67..	125,000.00	อนุมัติ
42	ค่ากำจัดขยะมูลฝอย	สนับสนุนการปฏิบัติงาน	จ้างเหมาบริการ	/	/	1 ต.ค.67..	15,000.00	อนุมัติ

918,447.00

แผนการบำรุงรักษาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยงาน

ทุกรายการสามารถตัวเลขถ่ายแทนกันได้

ลำดับ	หมวดซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ อาคาร สิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี		แผนการ จ่ายเงิน	หมายเหตุ
			จัด จ้าง	เฉพาะ สอบเทียบ	หน่วยงานรับผิดชอบ	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ ปี2568		
1	แผนการบำรุงครุภัณฑ์การแพทย์ ทุกระเภท						5,000.00	อนุมัติ
1.1	เครื่องอัลตราซาวด์	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.2	เครื่องฟังหัวใจเด็กในครรภ์	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.3	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขน	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.4	เครื่องดูดเสมหะ	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.5	เครื่องกระตุกหัวใจ (Defibrillation)	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.6	เครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือด	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.7	เครื่องวัดความอิมิตัวออกซิเจนในเลือด	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.8	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ(EKG)	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	สสส.10		
1.9	ยูนิททันดกรรรม	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	นายช่างเทคนิค		
1.10	เครื่องเอกซเรย์ซีที DMI รุ่น GX-550	สอบเทียบประจำปี ปีละ 1 ครั้ง / ซ่อมบำรุงปีละ 1 ครั้ง	/	/	มีนาคม68.	นายช่างเทคนิค		
1.11	เครื่องล้างมือ	บำรุงรักษาประจำปี จำนวน 2 เครื่อง	/	/	มีนาคม68.	นายช่างเทคนิค	30,000.00	

แผนการบำรุงรักษาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยงาน

ลำดับ	หมวดซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ อาคาร สิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี		แผนการ จ่ายเงิน	หมายเหตุ
			จัด จ้าง	เฉพาะ เจาะจง	เริ่ม ดำเนินการ	หน่วยงานรับผิดชอบ		
	โครงการ/รายการ	รายละเอียด					งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ ปี2568	
2	แผนบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1.ตรวจเช็คซ่อมบำรุงตามระยะทาง และเข็มนาฬิกา	/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค	163,000.00	อนุมัติ
	2.1 รถทะเบียน กพ.6851	2.เปลี่ยนยาง	/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
	2.2 ทะเบียน นข 6158 อบ	3.เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
	2.3 ทะเบียน นข 2304 อบ	3.เช็คระยะ	/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
	2.4 ทะเบียน ม 4767 อบ		/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
	2.5 ทะเบียน กง 6437 อบ		/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
	2.6 ทะเบียน บด 6992 อบ		/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
	2.7 ทะเบียน ม.5077 อบ		/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
	2.8 ทะเบียน บร 5461 อบ		/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค		
3	แผนซ่อมบำรุงครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ซ่อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด ซ่อมจอคอมพิวเตอร์ เปลี่ยน เมนบอร์ด	/	/	ต.ค.67	นายช่างเทคนิค	10,000.00	อนุมัติ

แผนการบำรุงรักษาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยงาน

ลำดับ	หมวดซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ อาคาร สิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี		แผนการ จ่ายเงิน	หมายเหตุ
			จัด จ้าง	เฉพาะ เจาะจง	ซ่อมบำรุง	หน่วยงานที่รับผิดชอบ		
	โครงการ/รายการ	รายละเอียด					งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ ปี2568	
4	แผนการซ่อมแซมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น						50,000.00	อนุมัติ
	4.1 อาคารผู้ป่วยนอก จำนวน 1 หลัง	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		
	4.2 อาคารผู้ป่วยใน จำนวน 1 หลัง	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		
	4.3 ตึกวันโรค จำนวน 1 หลัง	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		
	4.4 อาคารหน่วยจ่ายกลาง จำนวน 1 หลัง	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		
	4.5 ห้องพักรักษา จำนวน 1 ห้อง	เปลี่ยนกระเบื้องพื้น/อุปกรณ์สุขภัณฑ์	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค	-	
5	แผนการซ่อมแซมอาคารบ้านพักอาศัย	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		อนุมัติ
	5.1 แพทย์พยาบาล 24 ห้อง (อาคารปฐมมา)	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		
	5.2 แพทย์พยาบาล 24 ห้อง(หลังใหม่)	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		
	5.3 แพทย์ข้าราชการ 2ชั้น จำนวน7ห้อง	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		
	5.4 บ้านพักข้าราชการ จำนวน 1 หลัง	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ค.67.	นายช่างเทคนิค		

แผนการบำรุงรักษาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยงาน

ลำดับ	หมวดซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ อาคาร สิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี		แผนการ จ่ายเงิน	หมายเหตุ
			จัด จ้าง	เฉพาะ เจาะจง	เริ่ม ดำเนินการ	หน่วยงานรับผิดชอบ		
	โครงการ/รายการ	รายละเอียด					งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ ปี2568	
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน		/	/	ต.ค 67	นายช่างเทคนิค	5,000.00	อนุมัติ
	6.1. เครื่องปรับอากาศภายในโรงพยาบาล	เปลี่ยนคอยล์ร้อน คอยล์เย็น ล้างทำความสะอาด เปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด ซ่อมท่อ/เติมน้ำยา						
	6.2 เครื่องฟอกอากาศ	เปลี่ยนFilter 7ชั้น ห้องแยกโรค4ห้องทันตกรรม 3ห้อง	/	/	ต.ค 67	นายช่างเทคนิค	5,000.00	อนุมัติ
	แผ่นกรองอากาศห้องแยกโรค (HEPA Filter)	เปลี่ยนFilter 7ชั้น ห้องแยกโรค4ห้องทันตกรรม 3ห้อง					24,610.00	
	เครื่องฟอกอากาศ (HEPA) + ค่าซ่อมบำรุง	เปลี่ยนแผ่นกรองอากาศห้องชั้นสูต					24,390.00	
7	แผนการบำรุงรักษารถยนต์ส่งต่อ				ต.ค 67			
	1.รถพยาบาล ทะเบียน กบ 4640 อบ	4 ครั้ง/ปี	/	/	4 ครั้ง/ปี	นายช่างเทคนิค	10,000.00	
	2.รถพยาบาลทะเบียนป้ายแดง	4 ครั้ง/ปี	/	/	4 ครั้ง/ปี	นายช่างเทคนิค	10,000.00	
	3.รถพยาบาลทะเบียน กย 9078 อบ	4 ครั้ง/ปี	/	/	4 ครั้ง/ปี	นายช่างเทคนิค	10,000.00	
	4.รถพยาบาล ทะเบียน ขก.1575 อบ	4 ครั้ง/ปี	/	/	4 ครั้ง/ปี	นายช่างเทคนิค	10,000.00	

แผนการบำรุงรักษาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยงาน

ลำดับ	หมวดช่อมบำรุงรักษา อาคาร สิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ			แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	แผนการ จ่ายเงิน	หมายเหตุ
			จัด จ้าง	เฉพาะ เจาะจง	เริ่ม ดำเนินการ			
	โครงการ/รายการ	รายละเอียด				งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ ปี2568		
8	แผนการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องมือแพทย์ประเภทความเสี่ยง	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน						
	1. เครื่องกระตุ้นหัวใจ (Defibrillation)	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ต.67.	ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่10	3,000.00	
	2. เครื่องควบคุมการไหลสารละลายทางหลอดเลือด	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ต.67.	ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่10	3,000.00	
	3. เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด จำนวน	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ต.67.	ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่10	3,000.00	
	4. เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ(EKG)	ตรวจสอบความชำรุด ทุก 3 เดือน	/	/	ต.ต.67.	ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่10	3,000.00	
							369,000.00	

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ค่าสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	หมวดค่าสาธารณูป	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง		ประมาณการใช้ ปี2568	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	แผนการจ่ายเงิน งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2568 (บาท)	หมายเหตุ
		ข้อมูลการใช้ปี66	ข้อมูลการใช้ปี67		วัตถุประสงค์	รายละเอียด	จัดจ้าง	วิธี เจาะจง			
(1)	(2)				(3)	(4)	(6)	(6)	(7)	(8)	
1	ค่าไฟฟ้า	1,830,764	1,786,087.08	1,759,946.00			/		1.ต.ค.65.	1,759,946.00	อนุมัติ
2	ค่าโทรศัพท์,Internet	218,590	174,025.35	250,000.00			/		1.ต.ค.65.	250,000.00	อนุมัติ
3	ค่าไปรษณีย์		5,000.00	7,000.00			/		1.ต.ค.65.	7,000.00	อนุมัติ

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยงาน

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง			ยอดคงเหลือ ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	กรรไกรเล็ก6นิ้ว	ด้าม	1	7	0	0	6	70.00	420.00	0	0.00	3	210.00	0	-	3	210.00	อนุมัติ
2	กรรไกรเล็ก8นิ้ว	ด้าม	0	0	2	2	10	85.00	850.00	5	425.00			5	425.00			อนุมัติ
3	กรรไกรใหญ่9นิ้ว	ด้าม	38	24	21	0	10	160.00	1600.00	5	800.00	0	0.00	5	800.00	0	-	อนุมัติ
4	กระดานไวบอร์ด	แผ่น	0	1	0	0	2	724.00	1448.00	1	724.00	0	0.00	1	724.00	0	-	อนุมัติ
5	กระดาษA5	ห่อ	2	1	0	0	2	110.00	220.00	0	0.00	2	220.00	0	-	0	-	อนุมัติ
6	กระดาษความร้อนพิมพ์	ม้วน	300	100	400	0	300	60.00	18000.00	-	0.00	100	6000.00	0	-	200	12,000.00	อนุมัติ
7	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	2	2	4	0	4	250.00	1000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	อนุมัติ
8	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	560	499	480	10	400	140.00	56000.00	100	14000.00	100	14000.00	100	14,000.00	100	14,000.00	อนุมัติ
9	กระดาษทำใบประกาศ	ห่อ	0	2	3	0	2	215.00	430.00	0	0.00	1	215.00	0	-	1	215.00	อนุมัติ
10	กระดาษโพลีเอสเตอร์	รีม	1	4	6	2	4	95.00	380.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	อนุมัติ
11	กระดาษสติ๊กเกอร์	ห่อ	9	15	6	0	20	125.00	2500.00	0	0.00	10	1250.00	0	-	10	1,250.00	อนุมัติ
12	กระดาษสีทำปก	รีม	22	22	24	1	20	110.00	2200.00	10	1100.00		0.00	10	1,100.00		-	อนุมัติ
13	กระดาษห่อพัสดุ	แผ่น	10	0	0	0	0	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	อนุมัติ
14	กล่องพลาสติกเก็บเอกสาร	กล่อง	6	32	13	0	12	390.00	4680.00	3	1170.00	3	1170.00	3	1,170.00	3	1,170.00	อนุมัติ
15	กล่องเก็บเอกสาร5ลิ้นชัก	กล่อง	2	6	1	0	5	890.00	4450.00	1	890.00	1	890.00	2	1,780.00	1	890.00	อนุมัติ
16	กล่องสี่เหลี่ยม1ช่อง	กล่อง	1	8	0	1	3	190.00	570.00	0	0.00	1	190.00	0	-	2	380.00	อนุมัติ
17	กล่องสี่เหลี่ยม2ช่อง	กล่อง	0	2	1	0	4	220.00	880.00	0	0.00	2	440.00	0	-	2	440.00	อนุมัติ
18	กล่องสี่เหลี่ยม3ช่อง	กล่อง	0	0	4	0	4	300.00	1200.00		0.00	2	600.00	2	600.00			อนุมัติ
19	กระดาษ 2 หน้าบาง	ม้วน	80	40	30	39	20	65.00	13000.00	0	0.00	10	650.00	0	-	10	650.00	อนุมัติ

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถตัดเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การซื้อย้อนหลัง			ยอดคงคลัง	ประมาณการซื้อ68	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					ยกมา	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
25	คลิบบอร์ดพลาสติก	อัน	5	15	25	0	30	30.00	900.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	0	-	อนุมัติ
26	คลิบบอร์ดมีปก	อัน	0	4	0	0	5	110.00	550.00	0	0.00	5	550.00	0	-	0	-	อนุมัติ
27	คัทเตอร์พลาสติกใหญ่	อัน	16	9	10	2	12	60.00	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	อนุมัติ
28	คัทเตอร์พลาสติกเล็ก	อัน	0	0	5	0	8	25.00	200.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	อนุมัติ
29	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	3	4	6	0	4	1200.00	4800.00	1	1200.00	1	1200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	อนุมัติ
30	เครื่องเย็บกระดาษ NO.10	อัน	18	7	9	1	8	68.00	544.00	2	136.00	2	136.00	2	136.00	2	136.00	อนุมัติ
31	เครื่องเย็บกระดาษ NO.35	อัน	4	3	8	0	8	295.00	2360.00	2	590.00	2	590.00	2	590.00	2	590.00	อนุมัติ
32	เครื่องเย็บกระดาษ ขนาด	อัน	2	1	0	0	2	2250.00	4500.00		0.00	1	2250.00	1	2,250.00		-	อนุมัติ
33	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	1	0		0	2	350.00	700.00	0	0.00	1	350.00	0	-	1	350.00	อนุมัติ
34	เชือกตัดฟัสต์	ม้วน	8	12	7	0	12	45.00	540.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	3	135.00	อนุมัติ
35	ซอง A4	ซอง	500	250	375	25	400	6.00	2400.00	200	1200.00		0.00	200	1,200.00	0	-	อนุมัติ
36	ซอง พับ 4	ซอง	3000	2800	3100	0	3000	1.50	4500.00	750	1125.00	750	1125.00	750	1,125.00	750	1,125.00	อนุมัติ
37	ซองขยายข้าง	ซอง	100	0	200	0	100	8.00	800.00	0	0.00	30	240.00	40	320.00	30	240.00	อนุมัติ
38	ดินสอคำ	แท่ง	108	84	132	0	72	6.00	432.00	30	180.00	0	0.00	30	180.00	12	72.00	อนุมัติ
39	ครายางวันที่สำเร็จ	อัน	2	4	4	1	3	220.00	660.00	2	440.00	1	220.00	0	-	0	-	อนุมัติ
40	ตะกร้าเอกสาร	อัน	6	7	4	0	40	120.00	4800.00	10	1200.00	10	1200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	อนุมัติ
41	ตัวหนังสือพระหัตถ์ครุภัณฑ์	ชุด	0	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-		-	อนุมัติ
42	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	5	6	5	1	6	75.00	450.00	0	0.00		0.00	6	450.00		-	อนุมัติ
43	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	7	4	16	0	6	75.00	450.00	0	0.00		0.00	6	450.00		-	อนุมัติ

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถตัดเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การซื้อย้อนหลัง			ยอดคงคลัง	ประมาณการซื้อ68	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					ยกมา	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
44	ที่เจาะกระดาษใหญ่	อัน	1	1	1	0	2	129.00	258.00	0	0.00	1	129.00	1	129.00		-	อนุมัติ
20	กาว2 หน้า (แบบหนา)	ม้วน	76	47	73	5	40	180.00	7200.00	0	0.00	20	3600.00	0	-	20	3,600.00	อนุมัติ
21	กาวน้ำแบบหลอด	หลอด	22	20	11	16	40	32.00	1280.00	10	320.00	10	320.00	10	320.00	10	320.00	อนุมัติ
22	คลิบดีกกลาง	กล่อง	24	39	58	7	40	62.00	2480.00	20	1240.00	20	1240.00		-		-	อนุมัติ
23	คลิบดีกเล็ก	กล่อง	31	20	12	1	40	35.00	1400.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	อนุมัติ
24	คลิบดีกใหญ่	กล่อง	16	12	8	3	40	110.00	4400.00	10	1100.00	10	1100.00	10	1,100.00	10	1,100.00	อนุมัติ
45	แท่นตัดสก็อตเทปใส	อัน	4	1	0		2	420.00	840.00	0	-	1	420.00	1	420.00	0	-	อนุมัติ
46	แท่นประทับตรา	อัน	3	8	9	2	4	100.00	400.00	0	-	2	200.00	0	-	2	200.00	อนุมัติ
47	ธงชาติ200*300	ผืน	0	6	3	0	12	150.00	1,800.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	อนุมัติ
48	ธงชาติ60*90	ผืน	45	85	35	0	40	40.00	1,600.00	0	-	20	800.00	0	-	20	800.00	อนุมัติ
49	ธงตราสัญลักษณ์ ภปร.60*90	ผืน	35	24	45	0	40	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	อนุมัติ
50	ธงตราสัญลักษณ์ สก.60*90	ผืน	60	0	20	0	40	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	อนุมัติ
51	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	5	0	2	0	12	350.00	4,200.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	อนุมัติ
52	นาฬิกาตั้งโต๊ะ	เครื่อง	0	0	1	0	2	780.00	1,560.00	1	780.00			1	780.00			อนุมัติ
53	น้ำยาลบคำผิด	ตัว	25	30	32	5	30	60.00	1,800.00	0	-	10	600.00	10	600.00	10	600.00	อนุมัติ
54	เทปลบคำผิด	อัน	51	40	32	10	40	40.00	1,600.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	อนุมัติ
55	ใบมีดคัทเตอร์เล็ก	กล่อง	4	4	1	6	4	45.00	180.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	อนุมัติ
56	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	อัน	4	3	5	4	8	55.00	440.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00	อนุมัติ
57	ปากกาเคมีสีดำ	ตัว	121	56			50	15.00	750.00	20	300.00	20	300.00	10	150.00	0	-	อนุมัติ
58	ปากกาเคมีสีแดง	ตัว	77	36	39	7	60	15.00	900.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	0	-	อนุมัติ

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อีกครั้ง			ยอดคงคลัง	ประมาณการซื้อ68	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					ยกมา	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
59	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	ด้าม	54	55	65	20	60	15.00	900.00		-	20	300.00	20	300.00	20	300.00	อนุมัติ
60	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	0	18	17	8	40	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	อนุมัติ
61	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	ด้าม	0	11	17	47	12	18.00	216.00	0	-	12	216.00	0	-	0	-	อนุมัติ
62	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	19	7	39	5	24	18.00	432.00	12	216.00		-	12	216.00		-	อนุมัติ
63	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	28	32	17	47	12	18.00	216.00	0	-	0	-	0	-	12	216.00	อนุมัติ
64	ปากกาฟีน	ด้าม	38	56	40	0	20	25.00	500.00	20	500.00	0	-	0	-	0	-	อนุมัติ
65	ปากกาเขียนซีดี	ด้าม	0	0	134	18	80	48.00	3,840.00	20	960.00	20	960.00	20	960.00	20	960.00	อนุมัติ
66	พลาสติกเคลือบขนาดA4	กล่อง	1	1	4	4	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	อนุมัติ
67	พิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	12	22	24	0	12	52.00	624.00	3	156.00	3	156.00	3	156.00	3	156.00	อนุมัติ
68	พิวเจอร์บอร์ด A4	ห่อ	0	4	6	2	8	60.00	480.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	อนุมัติ
69	แฟ้มเก็บเอกสาร	แฟ้ม	10	3	21	0	2	120.00	240.00	0	0.00	1	120.00	0	-	1	120.00	อนุมัติ
70	แฟ้มแขวน	แฟ้ม	20	0	0	0	0	40.00	-	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	อนุมัติ
71	แฟ้มสอด	เล่ม	0	5	1	0	4	70.00	280.00	0	0.00	0	0.00	4	280.00	0	-	อนุมัติ
72	แฟ้มเสนอขอเงิน	เล่ม	9	25	14	0	20	200.00	4,000.00	5	1000.00	5	1000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	อนุมัติ
73	บรรทัดพลาสติกแข็ง	อัน	4	0	0	0	8	5.00	40.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	อนุมัติ
74	บรรทัดพลาสติก12นิ้ว	อัน	0	6	7	3	6	35.00	210.00	6	210.00	0	0.00	0	-	0	-	อนุมัติ
75	บรรทัดพลาสติก40นิ้ว	อัน	0	0	1	0	0	290.00	-									อนุมัติ
76	ยางลบดินสอ	อัน	7	16	17	33	20	5.00	100.00		0.00	20	100.00		-		-	อนุมัติ
77	แร็คซีน	ม้วน	10	28	30	2	30	60.00	1,800.00	0	0.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	อนุมัติ

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อีกครั้ง			ยอดคงคลัง	ประมาณการซื้อ68	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					ยกมา	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
78	สวดเย็บกระดาษNO10	กล่อง	148	131	85	11	100	15.00	1,500.00	0	0.00	50	750.00	0	-	50	750.00	อนุมัติ
79	สวดเย็บกระดาษNO35	กล่อง	70	60	47	59	40	15.00	600.00	10	150.00	10	150.00	10	150.00	10	150.00	อนุมัติ
80	สวดเย็บกระดาษNO45	กล่อง	24	3	10	0	12	25.00	300.00		0.00	12	300.00	0	-	0	-	อนุมัติ
81	สวดเย็บกระดาษ	กล่อง	605	533	643	54	400	10.00	4,000.00	100	1000.00	100	1000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	อนุมัติ
82	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	เล่ม	0	5	0	0	0	95.00	-	0	0.00	0	0.00	0	-	0	-	อนุมัติ
83	สก็อตเทปใส	ม้วน	105	97	77	4	80	45.00	3,600.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	อนุมัติ
84	สติ๊กเกอร์ใสแผ่นใหญ่	แผ่น	0	10	14	1	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	อนุมัติ
85	สติ๊กเกอร์ใสเอ 4	ห่อ	4	12	10	2	6	85.00	510.00	3	255.00	0	0.00	0	-	3	255.00	อนุมัติ
86	สมุด NO.ปกน้ำเงิน	เล่ม	39	39	27	0	30	85.00	2,550.00	0	0.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	อนุมัติ
87	สมุด NO.เล่มใหญ่	เล่ม	2	4	2	0	4	140.00	560.00	0	0.00	0	0.00	2	280.00	2	280.00	อนุมัติ
88	หมึกเติมแท่นประทับสีดำ	ขวด	3	9	1	4	6	30.00	180.00		0.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	อนุมัติ
89	หมึกเติมแท่นประทับสีน้ำ	ขวด	1	9	4	1	6	30.00	180.00	0	0.00	3	90.00	0	-	3	90.00	อนุมัติ
90	หมึกเติมแท่นประทับสีแดง	ขวด	2	2		3	4	30.00	120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	อนุมัติ
91	ตู้เอกสารช่อง	อัน	3	2	0	0	2	900.00	1,800.00	1	900.00	1	900.00	0	-	0	-	อนุมัติ
									200,000.00		41,217.00		56,907.00		46,001.00		55,875.00	

แผนจัดซื้อ วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ปีงบประมาณ 68

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้อีกครั้ง			คงคลัง	ประมาณการซื้อ68	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					ยกมา	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร	25,256	22,542.70	17,928.20	0	15,500.00	32	496,000.00	3,875.00	124,000.00	3,875.00	124,000.00	3,875.00	124,000.00	3,875.00	124,000.00	อนุมัติ
2	น้ำมันเบนซิน	ลิตร	32	17	60.00	0	60.00	40	2,400.00	10.00	400.00	10.00	400.00	20.00	800.00	20.00	800.00	อนุมัติ
3	น้ำมันเครื่อง	แกลลอน	1	0	4.00	0	4.00	400	1,600.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	อนุมัติ
									500,000.00		124,800.00		124,800.00		125,200.00		125,200.00	

แผนจัดซื้อ วัสดุบำรุงเครื่องและหล่อสลับ ปีงบประมาณ 68

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้ย้อนหลัง			คงคลัง	ประมาณ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					ยกมา	การซื้อ68	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร	25,256	22,542.70	17,928.20	0	15,500.00	32	496,000.00	3,875.00	124,000.00	3,875.00	124,000.00	3,875.00	124,000.00	3,875.00	124,000.00	อนุมัติ
2	น้ำมันเบนซิน	ลิตร	32	17	60.00	0	60.00	40	2,400.00	10.00	400.00	10.00	400.00	20.00	800.00	20.00	800.00	อนุมัติ
3	น้ำมันเครื่อง	แกลลอน	1	0	4.00	0	4.00	400	1,600.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	อนุมัติ
									500,000.00	124,800.00	124,800.00	125,200.00	125,200.00					

แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้ย้อนหลัง			คงคลัง	ประมาณ	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567					ยกมา	การซื้อ68	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		จำนวน
1	หมึกEPSON 003	กล่อง	12	11	2	6	4	250.00	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	อนุมัติ	
2	หมึก HP2380A	กล่อง	2	3	2	2	2	700.00	1,400.00	1	700.00	1	700.00	0	-	0	-	อนุมัติ	
4	หมึกLASER 48A	กล่อง	5	3	1	3	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	อนุมัติ	
5	หมึกLASER 79A	กล่อง	41	39	36	3	40	700.00	28,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	อนุมัติ	
7	หมึกLASER 79A (ORIGINAL)	กล่อง	4	0	0	0	0	2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	อนุมัติ	
8	หมึกLASER 30A(ORIGINAL)	กล่อง	17	5	5	2	6	2,700.00	16,200.00	0	-	2	5,400.00	2	5,400.00	2	5,400.00	อนุมัติ	
10	หมึกLASER 30A(เทียบ)	กล่อง	0	0	6	0	3	700.00	2,100.00	0	-	1	700.00	0	-	2	1,400.00	อนุมัติ	
11	หมึกDURUM HP32A	กล่อง	2	2	2	1	4	3,400.00	13,600.00	0	-	2	6,800.00	0	-	2	6,800.00	อนุมัติ	
13	หมึกLASER 1107(เทียบ)	กล่อง	22	10	10	0	80	800.00	64,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00	20	16,000.00	อนุมัติ	
14	หมึกLASER 1107(ORIGINAL)	กล่อง	70	86	88	9	40	2,500.00	100,000.00	-	20	50,000.00	0	-	20	50,000.00	อนุมัติ		
16	หมึก136A(ORIGINAL)	กล่อง	0	4	4	0	4	2,200.00	8,800.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	อนุมัติ	
17	รีพิว LQ-310	กล่อง	0	0	2	0	2	160.00	320.00	0	-	0	-	2	320.00	0	-	อนุมัติ	
19	หมึกรีพิว LQ-310	กล่อง	0	0	39	20	20	60.00	1,200.00	-	-	-	-	10	600.00	10	600.00	อนุมัติ	
20	ADAPTER	ชุด	0	0	2	0	3	1,400.00	4,200.00	-	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	อนุมัติ
22	คีย์บอร์ด-เมาส์	ชุด	10	0	0	0	12	1,200.00	14,400.00	0	-	10	12,000.00	0	-	2	2,400.00	อนุมัติ	
23	หัวRJ	ตัว	0	0	0	0	50	10.00	500.00	0	-	50	500.00	0	-	0	-	อนุมัติ	
25	ตัวต่อหัวRJ	ตัว	0	0	0	0	48	10.00	480.00	20	200.00	20	200.00	-	-	8	80.00	อนุมัติ	
26	สายแลน	ลูก	1	1	1	0	3	4,600.00	13,800.00	0	-	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00	อนุมัติ	
									270,000.00	26,350.00	107,750.00	37,770.00	98,130.00						

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่น ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้ย้อนหลัง			คงคลัง	ประมาณ	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					ยกมา	การซื้อ68	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	คลอรีนผง	ถัง	2	3	3	0	2	4,500.00	9,000.00	-	1	4,500.00	1	4,500.00	0	-	-	อนุมัติ
2	ชุดตรวจสอบกรดต่าง	ชุด	0	2	1	0	2	1,700.00	3,400.00	-	1	1,700.00	-	-	1	1,700.00	-	อนุมัติ
3	ชุดทดสอบค่าออกซิเจนในน้ำ	ชุด	0	0	1	0	1	2,800.00	2,800.00	-	-	0	-	1	2,800.00	0	-	อนุมัติ
4	ชุดทดสอบโคลิฟอร์ม	ชุด	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	-	-	อนุมัติ
5	ปากกาวัดคุณภาพน้ำ TDS	ตัว	0	0	0	0	1	450.00	450.00	-	1	450.00	-	-	-	-	-	อนุมัติ
6	อาหารตรวจเลี้ยงเชื้อ	ชุด	0	0	1	0	1	1,750.00	1,750.00	-	1	1,750.00	-	-	-	-	-	อนุมัติ
7	ปากกาวัดค่าPH	เครื่อง	0	0	0	0	1	550.00	550.00	0	-	1	550.00	0	-	-	-	อนุมัติ
8	ผงรีเอเจนตัววัดคลอรีนแบบFree Chlorine	ชุด	0	0	0	0	1	1,500.00	1,500.00	-	-	-	1	1,500.00	-	-	-	อนุมัติ
9	เครื่องวัดอุณหภูมิตู้เย็นช่องแช่แข็ง	เครื่อง	0	0	0	0	3	950.00	2,850.00	0	-	1	950.00	1	950.00	1	950.00	อนุมัติ
10	ไม้มัดเครื่องตัดหญ้า	คู่	0	0	0	0	2	180.00	360.00	-	1	180.00	0	-	1	180.00	-	อนุมัติ
11	กระดาษดอกไม้	อัน	0	0	0	0	10	120.00	1,200.00	-	-	-	10	1,200.00	-	-	-	อนุมัติ
12	ปุ๋ยเคมี	กระสอบ	0	0	0	0	1	1,050.00	1,050.00	0	-	-	1	1,050.00	-	-	-	อนุมัติ
13	ยางรถเข็น	ชุด	4	0	0	0	2	320.00	640.00	0	-	2	640.00	0	-	-	-	อนุมัติ
14	น้ำกลั่นสำหรับเครื่องปั่นไฟฟ้า	ขวด	24	24	0	0	20	25.00	500.00	0	-	0	-	20	500.00	0	-	อนุมัติ
15	น้ำมันจักร	ขวด	0	0	0	0	0	60.00	-	-	0	-	-	-	0	-	-	อนุมัติ
16	หัวปั๊ม	อัน	2	1	0	0	0	250.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	อนุมัติ
17	หัวเติมลม	อัน	1	1	0	0	0	150.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	อนุมัติ
18	โคมล้างแอร์	ขวด	6	0	0	0	10	145.00	1,450.00	0	-	5	725.00	5.00	725.00	0	-	อนุมัติ
									0	30,000.00	-	13,945.00	13,225.00	2,830.00				

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า และวิทยุ ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อื่นหลัง			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส1ค.-ธ.ค		ไตรมาส2ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส3เม.ย-มิ.ย		ไตรมาส4ก.ค.-ก.ย		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	ก๊อบจับสายไฟ	ท่อ	21	15	30	0	10	38.00	380.00	-	4	152.00	2	76.00	4	152.00	อนุมัติ	
2	หัวห้อยหลอดไฟ20	ชุด	0	0	1	0	1	1,824.00	1,824.00	-	-	1	1,824.00	-	-	-	อนุมัติ	
3	หัวห้อยหลอดไฟ10	ชุด	0	0	5	0	3	1,190.00	3,570.00	-	-	3	3,570.00	-	-	-	อนุมัติ	
4	บล๊อคคอย	ชิ้น	50	100	2	0	10	15.00	150.00	-	10	150.00	0	-	0	-	-	อนุมัติ
5	แบริคเหล็ก	ชุด	10	10	0	0	5	95.00	475.00	0	-	0	-	-	5	475.00	อนุมัติ	
6	ฝาปิดสวิตช์พลาสติก	กล่อง	10	10	0	0	8	15.00	120.00	-	4	60.00	4	60.00	-	-	-	อนุมัติ
7	พิวส์แก้ว	อัน	0	0	0	0	4	3.00	12.00	-	2	-6.00	2	6.00	-	-	-	อนุมัติ
8	พิวส์กระบอก	อัน	0	0	0	0	4	2.00	8.00	-	2	4.00	2	4.00	-	-	-	อนุมัติ
9	พิวส์แรงต่ำ	อัน	0	0	0	0	4	285.00	1,140.00	-	4	1,140.00	-	-	-	-	-	อนุมัติ
10	เคเบิลไทร์	ท่อ	6	4	2	0	2	50.00	100.00	0	-	0	-	0	-	2	100.00	อนุมัติ
11	แม่กบตึก	อัน	0	0	0	0	2	1,180.00	2,360.00	0	-	0	-	0	-	2	2,360.00	อนุมัติ
12	โซ่ควงแฉก	ชุด	0	4	0	0	4	180.00	720.00	0	-	-	4	720.00	-	-	-	อนุมัติ
13	ปลั๊กตัวผู้	กล่อง	0	48	0	0	10	20.00	200.00	0	-	-	10	200.00	-	-	-	อนุมัติ
14	ทุกพลาสติก	ท่อ	0	0	0	0	3	40.00	120.00	3	120.00	0	-	-	-	-	-	อนุมัติ
15	ทุกกระปุก	อัน	0	1	0	0	2	27.00	54.00	1	27.00	-	-	1	27.00	-	-	อนุมัติ
16	สวิตช์เปิด-ปิด	กล่อง	40	0	9	0	10	25.00	250.00	-	-	5	125.00	-	-	5	125.00	อนุมัติ
17	ทานเมเจอร์	2	0	0	4	0	4	580.00	2,320.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	อนุมัติ
18	สวิตช์ล้อย	กล่อง	0	0	5	0	4	130.00	520.00	-	4	520.00	-	-	-	-	-	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า และวิทยุ ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อื่นหลัง			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส1ค.-ธ.ค		ไตรมาส2ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส3เม.ย-มิ.ย		ไตรมาส4ก.ค.-ก.ย		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
19	สายไฟแบบเหลืองเขียว	ม้วน	0	0	0	0	1	557.00	557.00	-	1	557.00	-	-	-	-	-	อนุมัติ
20	สายไฟขาว2*1 100เมตร	ม้วน	3	0	1	0	0	1,013.00	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-
21	สายไฟขาว2*2 เมตร	ม้วน	3	0	2	0	0	1,650.00	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-
22	รางปลั๊กไฟ	อัน	11	17	17	0	12	720.00	8,640.00	3	2,160.00	3	2,160.00	3	2,160.00	3	2,160.00	อนุมัติ
23	เทปพันสายไฟ	ม้วน	10	30	15	0	10	26.00	260.00	0	-	5	130.00	0	-	5	130.00	อนุมัติ
24	หลอดตะขีบ	กล่อง	0	10	0	0	10	65.00	650.00	0	-	0	-	5	325.00	5	325.00	อนุมัติ
25	หลอดLEDหัวเกลียว	หลอด	0	0	122	0	0	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	หม้อมิเตอร์ไฟฟ้า	อัน	0	0	0	0	2	720.00	1,440.00	0	-	2	1,440.00	0	-	0	-	อนุมัติ
27	หลอดไฟยาวLED18W	หลอด	225	161	202	0	200	130.00	26,000.00	-	100	13,000.00	-	100	13,000.00	100	13,000.00	อนุมัติ
28	หลอดไฟสั้น	หลอด	50	25	82	0	200	130.00	26,000.00	0	-	100	13,000.00	-	100	13,000.00	อนุมัติ	
29	เบรคเกอร์	อัน	1	0	0	0	0	1,325.00	-	0	-	0	-	-	0	-	-	-
30	เซอร์จิบเรตเตอร์	อัน	0	4	0	0	4	90.00	360.00	0	-	0	-	4	360.00	0	-	อนุมัติ
31	ลูกเซอร์จิบ	อัน	0	0	0	0	0	67.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-
32	โคมไฟโรงงานเพิ่มแสง	ชุด	0	0	0	0	40	65.00	2,600.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	อนุมัติ
33	ลวดเชื่อมไฟฟ้า	ท่อ	2	0	0	0	2	135.00	270.00	0	-	0	-	1	135.00	1	135.00	อนุมัติ
34	น้ำยาเซเน็ก	ขวด	0	8	0	0	4	110.00	440.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	อนุมัติ
35	ไฟฉุกเฉิน	ชุด	0	0	0	0	2	1,640.00	3,280.00	0	-	0	-	-	-	2	3,280.00	อนุมัติ
36	โคมไฟโซล่าเซลล์	ชุด	0	3	6	0	27	2,400.00	64,800.00	7	16,800.00	7	16,800.00	7	16,800.00	6	14,400.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า และวิทยุ ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อื่นหลัง			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส1 ค.ค.-ธ.ค		ไตรมาส2 ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส3 เม.ย-มิ.ย		ไตรมาส 4ก.ค.-ก.ย		หมายเหตุ	
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
37	ลูกถ้วยไฟลูกแกลบ	อัน	0	30	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	-	อนุมัติ	
38	แอมมิเตอร์	เครื่อง	0	0	0	0	2	190.00	380.00	-	-	0	-	2	380.00	-	-	-	อนุมัติ
150,000.00									20,447.00	50,584.00	27,987.00	50,982.00							

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง3ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	กระดาษชำระม้วนคู่	คู่	50	62	48	5	40	65.00	2,600.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	อนุมัติ
2	กระดาษชำระม้วนกลมใหญ่	ม้วน	182	192	209	33	180	100.00	18,000.00	45	4,500.00	45	4,500.00	45	4,500.00	45	4,500.00	อนุมัติ
3	กระดาษเช็ดมือ	แพ็ค	816	672	683	37	600	90.00	54,000.00	150	13,500.00	150	13,500.00	150	13,500.00	150	13,500.00	อนุมัติ
4	กระดาษพอยต์	กล่อง	15	31	50	6	20	85.00	1,700.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	อนุมัติ
5	กระบอกโฟลายน	กระบอก	0	2	0	2	4	120.00	480.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	อนุมัติ
6	กล่องใส่สบู่เหลว	กล่อง	5	4	1	0	4	240.00	960.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	อนุมัติ
7	กล่องกระดาษเช็ดมือ	กล่อง	2	2	0	0	4	320.00	1,280.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	อนุมัติ
8	กล่องอาหารภาหิวะ700มล	ห่อ	0	10	55	0	10	130.00	1,300.00		-		-	10	1,300.00		-	อนุมัติ
9	กะละมังพลาสติก	ใบ	0	3	0	0	4	50.00	200.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	อนุมัติ
10	กรวยกระดาษ	แถว	100	200	1	1	100	55.00	5,500.00	50	2,750.00		-	50	2,750.00		-	อนุมัติ
11	ขันตักน้ำพลาสติก	อัน	0	7	44	0	5	30.00	150.00	0	-	5	150.00	0	-	0	-	อนุมัติ
12	ชามกะปิ/ถ้วยใส่อาหาร	ห่อ	0	10	60	0	15	130.00	1,950.00	0	-	15	1,950.00	0	-	0	-	อนุมัติ
13	ช้อนแกงสแตนเลส	โหล	2	0	26	0	10	45.00	450.00	0	-	5	225.00	0	-	5	225.00	อนุมัติ
14	ช้อนพลาสติก	ห่อ	12	12	5	0	10	40.00	400.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	4	160.00	อนุมัติ
15	จอพลาสติกเล็ก30อน	ห่อ	16	35	56	10	60	25.00	1,500.00	50	1,250.00	10	250.00	0	-	0	-	อนุมัติ
16	ฟาง	ม้วน	58	33	59	3	32	75.00	2,400.00	8	600.00	8	600.00	8	600.00	8	600.00	อนุมัติ
17	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	ก้อน	50	102	80	0	100	23.00	2,300.00	25	575.00	25	575.00	25	575.00	25	575.00	อนุมัติ
18	ถ่านขนาด2A	ก้อน	1,166	713	793	7	600	50.00	30,000.00	150	7,500.00	150	7,500.00	150	7,500.00	150	7,500.00	อนุมัติ
19	ถ่านไฟฉายใหญ่	ก้อน	109	122	68	14	60	25.00	1,500.00	0	-	20	500.00	20	500.00	20	500.00	อนุมัติ
20	ถ่านขนาด3A	ก้อน	833	303	480	8	480	25.00	12,000.00	100	2,500.00	180	4,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้ย้อนหลัง3ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
21	ถุงขยะสีดำ 18x32 นิ้วพิมพ์	กิโลกรัม	925	875	962	88	600	80.00	48,000.00		-	300	24,000.00	0	-	300	24,000.00	อนุมัติ
22	ถุงขยะสีดำ 9x18 นิ้ว	กิโลกรัม	100	102	157	66	60	60.00	3,600.00		-		-	60	3,600.00	0	-	อนุมัติ
23	ถุงขยะสีแดง18x 32นิ้วพิมพ์	กิโลกรัม	1,013	599	626	0	600	85.00	51,000.00	300	25,500.00		-	300	25,500.00	0	-	อนุมัติ
24	ถุงขยะสีแดง9x18นิ้ว	กิโลกรัม	100	37	22	3	40	70.00	2,800.00	0	-	40	2,800.00	0	-		-	อนุมัติ
25	ถุงมือสีส้ม	คู่	255	160	177	20	150	35.00	5,250.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00		-	อนุมัติ
26	ถุงหูหิ้ว	ห่อ	120	34	60	0	30	30.00	900.00	10	300.00		-	10	300.00	10	300.00	อนุมัติ
27	ถุงใส่12*18นิ้ว	ห่อ	8	21	2	0	20	42.00	840.00	10	420.00	10	420.00		-		-	อนุมัติ
28	ถุงใส่8*12นิ้ว	ห่อ	12	12	14	0	10	45.00	450.00	10	450.00		-		-		-	อนุมัติ
29	น้ำยาล้างห้องน้ำจัดสนิม	แกลลอน	39	46	66	4	40	220.00	8,800.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	อนุมัติ
30	น้ำยาขจัดฝุ่น	แกลลอน	22	10	23	18	8	500.00	4,000.00	0	-	0	-	8	4,000.00	0	-	อนุมัติ
31	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	54	59	56	15	40	55.00	2,200.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00	อนุมัติ
32	น้ำยาซักผ้าขาว3.8ลิตร	แกลลอน	96	128	184	0	156	310.00	48,360.00	39	12,090.00	39	12,090.00	39	12,090.00	39	12,090.00	อนุมัติ
33	น้ำยาซักผ้าขาว 3.8ลิตร	แกลลอน	60	84	108	0	80	260.00	20,800.00	20	5,200.00	20	5,200.00	20	5,200.00	20	5,200.00	อนุมัติ
34	น้ำยาเช็ดพื้นดับกลิ่น-ฆ่าเชื้อ	แกลลอน	136	96	99	9	80	260.00	20,800.00	20	5,200.00	20	5,200.00	20	5,200.00	20	5,200.00	อนุมัติ
35	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	128	158	214	0	140	260.00	36,400.00	35	9,100.00	35	9,100.00	35	9,100.00	35	9,100.00	อนุมัติ
36	น้ำยาล้างจานแบบแกลลอน	แกลลอน	27	22	36	0	24	190.00	4,560.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	อนุมัติ
37	น้ำยาล้างจานแบบขวด	ขวด	159	148	169	11	132	50.00	6,600.00	33	1,650.00	33	1,650.00	33	1,650.00	33	1,650.00	อนุมัติ
38	น้ำยาล้างห้องน้ำกลิ่นหอม	แกลลอน	43	51	74	12	48	290.00	13,920.00	12	3,480.00	12	3,480.00	12	3,480.00	12	3,480.00	อนุมัติ
39	ไบร์ดโกนอีลเลส	ห่อ	34	56	29	0	60	26.00	1,560.00	30	780.00		-	30	780.00	0	-	อนุมัติ
40	ที่ตัดขยะ	อัน	12	5	8	0	8	35.00	280.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อุปกรณ์หลัง3ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
41	แปรงขัดห้องน้ำด้ามสั้น	ด้าม	20	12	22	1	12	36.00	432.00	6	216.00	0	-	6	216.00	0	-	อนุมัติ
42	แปรงขัดห้องน้ำด้ามยาว	ด้าม	5	10	6	6	10	95.00	950.00	5	475.00	0	-	5	475.00	0	-	อนุมัติ
43	ผงซักฟอกบรรจุถุง	ถัง	18	12	18	0	12	680.00	8,160.00	4	2,720.00	4	2,720.00	4	2,720.00	0	-	อนุมัติ
44	ผงซักฟอกบรรจุถุงย่อย1กก.	กิโลกรัม	63	61	62	2	40	67.00	2,680.00	10	670.00	10	670.00	10	670.00	10	670.00	อนุมัติ
45	ผ้าขนหนูขนาด12*12นิ้ว	โหล	22	24	19	6	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	อนุมัติ
46	แผ่นขัดพื้นสีดำ 18 นิ้ว	แผ่น	4	7	9	1	8	580.00	4,640.00	4	2,320.00	0	-	4	2,320.00	0	-	อนุมัติ
47	หัวจับ حمامเคาะเครื่องขัดพื้น	แผ่น	0	0	1	0	1	1,083.00	1,083.00	0	-	0	-	0	-	1	1,083.00	อนุมัติ
48	ฝอยขัดหม้อ	แผ่น	32	24	19	38	0	15.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-
49	พรมเช็ดเท้า	ผืน	25	12	28	0	20	40.00	800.00	0	-	10	400.00	10	400.00	0	-	อนุมัติ
50	แอลแอลน้ำอาหาร	ม้วน	2	2	1	0	1	266.00	266.00	1	266.00	0	-	0	-	0	-	อนุมัติ
51	ไม้ขัดไม้	ด้าม	7	10	6	1	10	90.00	900.00	-	-	5	450.00	-	-	5	450.00	อนุมัติ
52	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	20	19	12	3	10	75.00	750.00	-	-	10	750.00	0	-	0	-	อนุมัติ
53	ไม้กวาดอ่อน	ด้าม	65	58	38	16	40	70.00	2,800.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	อนุมัติ
54	ไม้กวาดหยักไม้	ด้าม	0	1	1	1	4	70.00	280.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00	อนุมัติ
55	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	ด้าม	17	19	18	2	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	อนุมัติ
56	ไม้มือดันฝุ่น	ด้าม	5	9	10	0	12	320.00	3,840.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00	อนุมัติ
57	ไม้รีดน้ำ	ด้าม	1	1	1	0	2	320.00	640.00	0	-	0	-	1	320.00	1	320.00	อนุมัติ
58	ยางไม้หน้า	อัน	0	2	1	1	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	อนุมัติ
59	ยางวงเล็ก	ถุง	6	1	7	0	1	65.00	65.00	0	-	1	65.00	0	-	0	-	อนุมัติ
60	ยางวงใหญ่	ถุง	4	0	3	0	2	65.00	130.00	-	-	2	130.00	0	-	0	-	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อุปกรณ์หลัง3ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
61	รองเท้าบูต	คู่	20	0	0	0	5	110.00	550.00	-	3	330.00	2	220.00	0	-	อนุมัติ	
62	รองเท้าฟองน้ำ	คู่	13	2	9	0	20	95.00	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	อนุมัติ
63	แว็กซ์ขัดเงา	ขวด	7	6	0	5	2	70.00	140.00	-	2	140.00	-	-	0	-	อนุมัติ	
64	สก๊อตบอร์ดมีฟองน้ำ	แผ่น	223	194	164	57	100	15.00	1,500.00	0	-	50	750.00	0	-	50	750.00	อนุมัติ
65	สก๊อตบอร์ด3M	แผ่น	0	80	85	32	80	13.50	1,080.00	20	270.00	20	270.00	20	270.00	20	270.00	อนุมัติ
66	สบู่มือล้างมือ	แกลอน	32	25	35	0	30	190.00	5,700.00	15	2,850.00	0	-	15	2,850.00	0	-	อนุมัติ
67	สเปรย์ฆ่าแมลง	กระป๋อง	2	3	6	1	4	65.00	260.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	อนุมัติ
68	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	4	2	14	6	4	65.00	260.00	-	-	4	260.00	0	-	-	-	อนุมัติ
69	ด้ามมีดโกน	ด้าม	4	3	3	0	8	65.00	520.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	อนุมัติ
70	ตระกร้าใส่ผ้าพลาสติกใหญ่	ใบ	3	3	0	0	6	210.00	1,260.00	2	420.00	1	210.00	2	420.00	1	210.00	อนุมัติ
71	ถังขยะขนาด80-87ลิตร	ใบ	0	3	3	0	3	300.00	900.00	0	-	1	300.00	1	300.00	1	300.00	อนุมัติ
72	ถังขยะ20ลิตร	ใบ	6	3	4	0	4	245.00	980.00	2	490.00	0	-	2	490.00	0	-	อนุมัติ
73	ถังขยะขนาดกลมเล็ก	ใบ	5	4	2	0	4	285.00	1,140.00	2	570.00	0	-	0	-	2	570.00	อนุมัติ
74	สายยางรดน้ำต้นไม้	ม้วน	0	2	0	0	2	350.00	700.00	0	-	0	-	1	350.00	1	350.00	อนุมัติ
75	น้ำยาล้างรถ	แกลอน	0	3	0	0	4	100.00	400.00	0	-	2	200.00	2	200.00	0	-	อนุมัติ
76	ผ้าขนหนู	ผืน	10	0	0	0	6	240.00	1,440.00	6	1,440.00	0	-	0	-	0	-	อนุมัติ
77	ผ้าเเวชนิดหนาสีฟ้า210เส้น	หลา	300	0	300	0	300	90.00	27,000.00	-	0	-	0	-	300	27,000.00	อนุมัติ	
78	ผ้าฝ้ายด้ายดิบสีขาว140เส้น	หลา	0	0	300	0	-	90.00	-	-	0	-	-	0	-	-	-	อนุมัติ
79	ผ้าฝ้ายด้ายดิบสีม่วง140เส้น	หลา	300	0	200	0	200	90.00	18,000.00	-	0	-	-	0	200	18,000.00	อนุมัติ	

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อัตราหลัง3ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ			
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
80	ผ้าฝ้ายด้ายดิบสีเขียว140เส้น	หลา	0	0	200	0		90.00	-	0	-	0	-	-	0	-	อนุมัติ				
81	ผ้าฝ้ายด้ายดิบสีชมพู210เส้น	หลา	0	0	200	0	200	90.00	18,000.00	0	-	200	18,000.00	0	-	0	-	อนุมัติ			
82	ผ้าฝ้ายชนิดหนาสีเขียว54นิ้ว50หลา	ม้วน	0	0	1	0	1	4,000.00	4,000.00	0	-	1	4,000.00	-	-	-	-	อนุมัติ			
83	ผ้าไหม(สำหรับผู้ป่วย)	ผืน	50	1	40	10	20	180.00	3,600.00	0	-	0	-	10	1,800.00	10	1,800.00	อนุมัติ			
84	หม้อแกง	ใบ	0	2	0	0	2	347.00	694.00	2	694.00	0	-	-	-	-	-	อนุมัติ			
85	กระทะ	ใบ	0	1	0	0	2	270.00	540.00	2	540.00	0	-	0	-	-	-	อนุมัติ			
86	ผ้าปูที่นอนพลาสติก	ผืน	6	0	0	0	7	120.00	840.00	0	-	7	840.00	0	-	-	-	อนุมัติ			
87	ชั้นวางรองเท้า	อัน	0	1	0	0	0	195.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	อนุมัติ			
88	เหยือกน้ำ	ใบ	0	41	0	0	20	95.00	1,900.00	-	-	-	-	10	950.00	10	950.00	อนุมัติ			
89	ผ้าปูที่นอน(มีขอบเย็บ)	ผืน	0	7	2	8	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-				
90	ผ้าปูที่นอน(ไม่มีเย็บ)	ผืน	0	0	2	2	4	285.00	1,140.00	-	-	2	570.00	-	-	2	570.00	อนุมัติ			
91	ผ้าเช็ดตัว+เชมเช็บผ้า	ม้วน	38	2	78	0	60	45.00	2,700.00	-	-	20	900.00	20	900.00	20	900.00	อนุมัติ			
92	พรมเช็ดเท้าเด็กเบบี	ผืน	6	4	28	0	30	35.00	1,050.00	-	-	10	350.00	20	700.00	-	-	อนุมัติ			
93	พรมเช็ดเท้าพลาสติก	แผ่น	0	0	0	0	4	260.00	1,040.00	4	1,040.00	-	-	0	-	-	-	อนุมัติ			
94	แก๊สLPG 48 KG	ถัง	15	15	13	0	12	1,720.00	20,640.00	3	5,160.00	3	5,160.00	3	5,160.00	3	5,160.00	อนุมัติ			
									575,000.00			129,211.00			147,120.00			138,341.00		160,328.00	อนุมัติ

แผนจัดซื้อวัสดุบริโภค ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อัตราหลัง3ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส1ต.ค.-ธ.ค.		ไตรมาส2 ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.		ไตรมาส4 กค.-กย.		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	น้ำดื่มถังขนาด18.9ลิตร	ถัง	3,000	2,669	2,770	0	3000	13	39,000.00	750	9,750.00	750	9,750.00	750	9,750.00	750	9,750.00	อนุมัติ
2	น้ำดื่มขวด600มล.	แพค	170	539	308	0	800	28	22,400.00	200	5,600.00	200	5,600.00	200	5,600.00	200	5,600.00	อนุมัติ
3	วินซีโปร(อาหารสายยาง)	ถุง	0	6	8	0	8	870	6,960.00	2	1,740.00	2	1,740.00	2	1,740.00	2	1,740.00	อนุมัติ
4	ข้าวสาร	ถุง	12	12	48	0	60	1900	114,000.00	15	28,500.00	15	28,500.00	15	28,500.00	15	28,500.00	อนุมัติ
5	ซอสผัดเขียว	ขวด	0	39	74	0	40	59	2,360.00	10	590.00	10	590.00	10	590.00	10	590.00	อนุมัติ
6	ซอสหอยนางรม	แกลลอน	0	89	168	0	90	40	3,600.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	0	0.00	อนุมัติ
7	ซีอิ๊วขาว	ขวด	0	86	60	0	80	80	6,400.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	อนุมัติ
8	นมกล่อง	กล่อง	0	5,400	552	0	600	12	7,200.00	150	1,800.00	150	1,800.00	150	1,800.00	150	1,800.00	อนุมัติ
9	น้ำตาล	กิโลกรัม	0	50	69	0	35	30	1,050.00	5	150.00	5	150.00	10	300.00	15	450.00	อนุมัติ
10	น้ำปลา	ขวด	0	13	176	0	100	35	3,500.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	อนุมัติ
11	น้ำมันพืช	ขวด	0	25	53	0	54	60	3,240.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	9	540.00	อนุมัติ
13	พริกไทยป่น	ขวด	0	21	54	0	40	30	1,200.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	อนุมัติ
14	พริกแห้ง	ถุง	0	45	62	0	60	35	2,100.00	15	525.00	15	525.00	15	525.00	15	525.00	อนุมัติ
15	สาหร่าย	ถุง	0	10	34	0	10	30	300.00	5	150.00	5	150.00	0	0.00	0	0.00	อนุมัติ
16	เกลือ	มัด	0	13	49	0	40	30	1,200.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	อนุมัติ
17	น้ำแดง	ขวด	48	60	60	0	60	65	3,900.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	อนุมัติ
18	เครื่องพะโล้	ห่อ	0	0	3	0	4	25	100.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	อนุมัติ
19	เต้าเจี้ยว	ขวด	0	0	1	0	1	50	50.00		0.00	1	50.00		0.00		0.00	อนุมัติ

แผนจัดซื้อวัสดุบริโภค ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	การใช้อัตราหลัง3ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ68	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส1ต.ค.-ธ.ค.		ไตรมาส2 ม.ค.-มิ.ค.		ไตรมาส3 เม.ย.-มิ.ย.		ไตรมาส4 กค.-กย.		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
20	เห็ดขาวแห้ง	ห่อ	0	0	2	0	4	35	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	อนุมัติ
21	เห็ดหอม	ห่อ	0	0	4	0	3	100	300.00	0	0.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	อนุมัติ
22	วัตถุดิบประกอบอาหาร	วัน	0	0	423	0	420	100	42,000.00	105	10,500.00	105	10,500.00	105	10,500.00	105	10,500.00	อนุมัติ
23	วัตถุดิบประกอบอาหาร	วัน	0	0	7291	0	6200	70	434,000.00	1550	108,500.00	1550	108,500.00	1550	108,500.00	1550	108,500.00	อนุมัติ
									695,000.00		174,015.00		174,165.00		174,115.00		172,705.00	

แผนจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 68

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ	รายการ	หน่วย บรรจุ	การใช้อื่นหลัง			คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย การ ซื้อ 67	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)			
1	ก๊อกน้ำ	กล่อง	10	20	0	0	4	50.00	200.00	1	50.00	1	50.00	1	50	1	50.00	อนุมัติ	
2	ก๊อกซึ้ง	ชุด	10	18	10	0	8	200.00	1,600.00	2	400.00	2	400.00	2	400	2	400.00	อนุมัติ	
3	กัญแจลือก	ชุด	2	0	1	0	4	187.00	748.00	1	187.00	1	187.00	1	187	1	187.00	อนุมัติ	
4	กาวยาห่อ	กระป๋อง	4	0	0	0	2	120.00	240.00		0.00		0.00	2	240	-	0.00	อนุมัติ	
5	กล่องใส่เครื่องมือ	กล่อง	1	0	0	0	0	-	0.00	-	0.00	-	0.00		0		0.00	อนุมัติ	
6	ข้อต่อพีวีซี	ท่อ	14	14	32	0	10	240.00	2,400.00	2	480.00	2	480.00	2	480	4	960.00	อนุมัติ	
7	ข้อต่อพีวีซี	ตัว	71	126	2	0	20	45.00	900.00	5	225.00	5	225.00	5	225	5	225.00	อนุมัติ	
8	ท่อพีวีซี	เส้น	54	25	21	0	20	210.00	4,200.00	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1050	5	1,050.00	อนุมัติ	
9	ดอกสว่านแตนเลส	อัน	3	0	0	0	4	35.00	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35	1	35.00	อนุมัติ	
10	ทินเนอร์	ขวด	0	0	1	0	3	508.00	1,524.00	-	0.00	1	508.00	1	508	1	508.00	อนุมัติ	
11	เทปพันเกลียว	ม้วน	5	1	0	0	10	45.00	450.00	-	0.00	5	225.00	5	225	-	0.00	อนุมัติ	
12	บานประตูไม้	บาน	0	0	0	0	1	1,319.00	1,319.00	-	0.00	-	0.00		0	1	1,319.00	อนุมัติ	
13	ตะปูเกลียว	ท่อ	0	0	0	0	1	58.00	58.00	-	0.00	-	0.00	-	0	1	58.00	อนุมัติ	
14	ปูนซีเมนต์	ถุง	5	0	0	0	3	145.00	435.00	-	0.00		0.00	2	290	1	145.00	อนุมัติ	
15	ปูนยาแนว	ถุง	0	2	0	0	2	90.00	180.00	1	90.00	1	90.00				0.00	อนุมัติ	

แผนจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 68

หน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ	รายการ	หน่วยบรรจุ	การใช้อื่นหลัง			คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การซื้อ68	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
			2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
16	ทราย	คิว	0	0	0	0	0	-	0.00	-	0.00	-	0.00		0	-	0.00	อนุมัติ
17	ไม้ยึด	แผ่น	1	11	0	0	1	588.00	588.00	-	0.00	1	588.00	-	0	-	0.00	อนุมัติ
18	ลวดเชื่อม	ท่อ	1	0	0	0	2	147.00	294.00	-	0.00	-	0.00	1	147	1	147.00	อนุมัติ
19	ลูกกลิ้งแรงทาสี	อัน	4	0	0	0	2	69.00	138.00	-	0.00	2	138.00		0	-	0.00	อนุมัติ
20	ลูกบิดประตู	ชุด	0	0	0	0	2	150.00	300.00		0.00	2	300.00		0		0.00	อนุมัติ
21	สเคืออ่าง	ชุด	0	0	0	0	4	150.00	600.00	-	0.00	2	300.00	2	300		0.00	อนุมัติ
22	สีกันสนิม	แกลลอน	0	0	0	0	1	420.00	420.00	-	0.00	-	0.00	1	420	-	0.00	อนุมัติ
23	สีน้ำ	แกลลอน	0	0	0	0	1	420.00	420.00	-	0.00	-	0.00	1	420	-	0.00	อนุมัติ
24	ไม้ระแนง	มัด	0	0	0	0	3	750.00	2,250.00			3	2,250.00					อนุมัติ
25	สกรู	ถุง	0	0	0	0	2	48.00	96.00	-	0.00	-	0.00	2	96	-	0.00	อนุมัติ
26	ซีกโครก/ฝาปิด	ชุด	0	0	0	0	1	4,500.00	4,500.00	-	0.00	1	4,500.00	-	0	-	0.00	อนุมัติ
									24,000.00	2,517.00		11,326.00		5,073.00		5,084.00		

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
 ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ ที่	หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	ลักษณะ งาน (/)		วิธีการ (/)					แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี			แผนการ จ่ายเงิน		หมายเหตุ	
		จำนวน (หน่วยนับ)	งานที่ ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	วิธี คัดเลือก	e - bidding	เริ่ม ดำเนินการ	คาดว่าจะ ลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะ จะมีการ ส่ง มอบ	ราคา/หน่วย		งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2567(บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(6)	(7)	(7)	(7)	(8)	(8)	(8)	(9)	(9)	(10)
กลุ่มงานทันตกรรม															
1	Straight handpiece หัวกรอข้อ	1								ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	6,300.00	6,300.00	อนุมัติ
งานทันตศุ															
2	เก้าอี้ขาเหล็กสำหรับห้องประชุม	20		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	990.00	19,800.00	อนุมัติ
งานห้องคลอด															
3	ตู้เก็บอุปกรณ์	1		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	3,000.00	3000.00	อนุมัติ
4	ตู้ข้างเตียงผู้ป่วย	2		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	6,500.00	13,000.00	อนุมัติ
5	ตู้เสื้อผ้าผู้ป่วย	1		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	4,700.00	4,700.00	อนุมัติ
6	Stetho scope เด็ก ยี่ห้อ 3 M	1		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	6,500.00	6,500.00	อนุมัติ
7	Stetho scope ผู้ใหญ่ ยี่ห้อ 3 M	1		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	6,500.00	6,500.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
 ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ ที่	หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	ลักษณะ งาน (/)		วิธีการ (/)					แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี			แผนการ จ่ายเงิน		หมายเหตุ	
		จำนวน (หน่วยนับ)	งานที่ ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	วิธี คัดเลือก	e - bidding	เริ่ม ดำเนินการ	คาดว่าจะ ลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะ จะมีการ ส่ง มอบ	ราคา/หน่วย		งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2567(บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(6)	(7)	(7)	(7)	(8)	(8)	(8)	(9)	(9)	(10)
งานผู้ป่วยใน															
8	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล	1		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	3,500.00	3,500.00	อนุมัติ
9	ติดตั้งเครื่องสัญญาณฉุกเฉิน	5		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	1,500.00	7,500.00	อนุมัติ
10	พัดลมติดเพดาน	10		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	1,200.00	12,000.00	อนุมัติ
11	ตู้ข้างเตียงผู้ป่วย	4		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	6,500.00	26,000.00	อนุมัติ
12	TV ห้องพิเศษ พร้อมติดตั้ง 24 นิ้ว	3		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	9,900.00	29,700.00	อนุมัติ
13	ตู้เย็น 4 คิว	4		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	3,500.00	14,000.00	อนุมัติ
14	เครื่องชั่งน้ำหนักทารก	1		/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	4,900.00	4,900.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ครุภัณฑ์ที่ต่ำกว่าเกณฑ์ ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ ที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ต่ำกว่าเกณฑ์	ลักษณะ งาน (/)	วิธีการ (/)							แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี			แผนการ จ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	งานที่ ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัดซื้อ จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	วิธี คัดเลือก	e - bidding	เริ่ม ดำเนินการ	คาดว่าจะ ลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะ จะมีการ ส่ง มอบ	ราคา/หน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2567(บาท)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(6)	(7)	(7)	(7)	(8)	(8)	(8)	(9)	(9)	(10)
	โครงการ/รายการ														
	งานผู้ป่วยใน														
8	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	3,500.00	3,500.00	อนุมัติ
9	ติดตั้งเครื่องสัญญาณฉุกเฉิน	5	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	1,500.00	7,500.00	อนุมัติ
10	พัดลมติดเพดาน	10	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	1,200.00	12,000.00	อนุมัติ
11	ตู้ข้างเตียงผู้ป่วย	4	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	6,500.00	26,000.00	อนุมัติ
12	TV ห้องพิเศษ พร้อมติดตั้ง 24 นิ้ว	3	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	9,900.00	29,700.00	อนุมัติ
13	ตู้เย็น 4 คิว	4	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	3,500.00	14,000.00	อนุมัติ
14	เครื่องซักผ้าหนักทารก	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	4,900.00	4,900.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ครุภัณฑ์ที่ต่ำกว่าเกณฑ์ ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ ที่	หมวดครุภัณฑ์ที่ต่ำกว่าเกณฑ์	ลักษณะ งาน (/)	วิธีการ (/)							แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี			แผนการ จ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	งานที่ ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัดซื้อ จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	วิธี คัดเลือก	e - bidding	เริ่ม ดำเนินการ	คาดว่าจะ ลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะ จะมีการ ส่ง มอบ	ราคา/หน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2567(บาท)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(6)	(7)	(7)	(7)	(8)	(8)	(8)	(9)	(9)	(10)
	โครงการ/รายการ														
	กลุ่มงานบริการด้านปฐมภูมิและองค์รวม														
15	stethoscope	2	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	6,500.00	13,000.00	อนุมัติ
16	เครื่องวัดความดันแบบดิจิตอล	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	3,500.00	3,500.00	อนุมัติ
17	เครื่องสูบน้ำเสียมตะกอน+สวิสชักรอกยไฟฟ้า	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	4,200.00	4,200.00	
18	เครื่องวัดคลอรีนอิสระ	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ส.ค.68.	3,500.00	3,500.00	อนุมัติ
19	เครื่องวัดค่าออกซิเจนในน้ำ	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	4,870.00		
	งานการเงิน														
20	เครื่องปริ้นพิมพ์เช็ด	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	5,400.00	5,400.00	อนุมัติ
	ซ่อมบำรุง														
21	สว่านแบตเตอรี่	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	2,500.00	2,500.00	อนุมัติ
22	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	2,500.00	2,500.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ ที่	หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์		ลักษณะ งาน (/)		วิธีการ (/)					แผนปฏิบัติการ ระบุดำเนินการ			แผนการ จ่ายเงิน		หมายเหตุ
	โครงการ/รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานที่ ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัดซื้อ จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	วิธี คัดเลือก	e- bidding	เริ่ม ดำเนินการ	คาดว่าจะ จะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะ จะมีการ ส่งมอบ	ราคา/หน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2567(บาท)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(6)	(7)	(7)	(7)	(8)	(8)	(8)	(9)	(9)	(10)
	งานยานพาหนะ														
23	เครื่องดูดฝุ่น	1	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	3,500.00	3,500.00	อนุมัติ
	งานสวน														
24	เครื่องตัดหญ้าแบบพายบา	1	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	7,500.00	7,500.00	อนุมัติ
25	เครื่องคั่นกิ่งไม้	2	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	4,250.00	8,500.00	อนุมัติ
	งานผู้ป่วยนอก														
26	โต๊ะห้องตรวจโรคสำหรับแพทย์	3	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	4,500.00	13,500.00	อนุมัติ
27	เก้าอี้ห้องตรวจโรคสำหรับแพทย์	3	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	1,500.00	4,500.00	อนุมัติ
28	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง	0	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	2,100.00	-	อนุมัติ
29	เก้าอี้แถว 2 ที่นั่ง	5	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	1,780.00	8,900.00	อนุมัติ
30	เก้าอี้แถว 3 ที่นั่ง	15	/	/	/					ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	1,900.00	28,500.00	อนุมัติ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายแทนกันได้

ลำดับ ที่	หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	ลักษณะ งาน (/)		วิธีการ (/)			แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี			แผนการ จ่ายเงิน		หมายเหตุ			
		จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อ เนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณปี ต่อมา	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	วิธี คัดเลือก	e - bidding	เริ่ม ดำเนินการ	คาดว่าจะ จะลง นามใน สัญญา		คาดว่าจะ จะมีการ ส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2567(บาท)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(6)	(7)	(7)	(7)	(8)	(8)	(8)	(9)	(9)	(10)
31	เครื่องวัดอุณหภูมิอินฟราเรส	2	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	3,500.00	7,000.00	อนุมัติ
32	พัดลมเพดาน	6	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	1,200.00	7,200.00	อนุมัติ
33	พัดลมผนัง	6	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	1,200.00	7,200.00	อนุมัติ
งานประกันสุขภาพยุทธศาสตร์															
34	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	2,500.00	5,000.00	อนุมัติ
งานแพทย์แผนไทย															
35	อ่างล้างมือหมุนลิ้นกดสแตนเลส	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	1,000.00	1,000.00	อนุมัติ
36	ตู้ไม้เก็บของผู้มารับบริการ	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	1,200.00	1,200.00	อนุมัติ
37	โต๊ะทำงานคอมพิวเตอร์	1	/	/	/	/				ต.ค.67.	ม.ค.68.	ม.ค.68.	4,500.00	4,500.00	อนุมัติ
													300,000.00		

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ลำดับ ที่	หมวดค่าใช้จ่ายอื่น	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	แผนการจ่ายเงิน	หมายเหตุ
		วัตถุประสงค์	รายละเอียด	จัดซื้อ	วิธีเฉพาะ เจาะจง			
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(6)	(7)	(8)	
1	ค่าประกันภัยโรงพยาบาล	เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบทางราชการ		/	/		35,151.24	อนุมัติ
2	ค่าประกันชั้น1รถยนต์ราชการ			/	/			อนุมัติ
	2.1. รถพยาบาลทะเบียน ขก 1575 อบ			/	/		25,655.39	
	2.2.รถพยาบาล (ป้ายแดง)			/	/		22,241.02	
	2.3.รถพยาบาล ทะเบียน กบ 4640			/	/		22,241.02	
	2.4. รถพยาบาล ทะเบียน กย 9078			/	/		24,712.72	
	2.5.ทะเบียน กพ 6851 อบ			/	/		13,776.25	
	2.6.ทะเบียน นข 6158			/	/		22,039.86	
	2.7 ทะเบียน ขจ 221			/	/		27,586.74	

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งศรีอุดม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทแหล่งงบประมาณ เงินบำรุงหน่วยบริการ

ลำดับ ที่	หมวดค่าใช้จ่ายอื่น	ลักษณะงาน		วิธีการ		แผนปฏิบัติการ ระบุเดือน ปี	แผนการจ่ายเงิน งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติปี 2567 (บาท)	หมายเหตุ
		วัตถุประสงค์	รายละเอียด	จัดซื้อ	วิธีเฉพาะ เจาะจง			
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(6)	(7)	(8)	
3	ค่า พรบ.	เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบทางราชการ						อนุมัติ
	1.รพพยาบาลปัยแดง			/	/		828.18	
	2.รพพยาบาล ทะเบียน กบ 4640			/	/		828.18	
	3.รพพยาบาล ทะเบียน กย 9078			/	/		828.18	
	4.รพพยาบาล ทะเบียน ซก. 5175			/	/		828.18	
	5.ทะเบียน กพ.6851			/	/		645.21	
	6.ทะเบียน นช 6158			/	/		1,182.16	
	7.ทะเบียน นช 2304			/	/		828.18	
	8. รพพยาบาล ทะเบียน ซจ.221			/	/		828.18	
							200,200.69	